

EVM Group Holding ApS

Mølgårdvej 29, 7173 Vonge

CVR-nr. 39 10 69 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Arne Andersen Raaballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EVM Group Holding ApS Mølgårdvej 29 7173 Vonge
	CVR-nr.: 39 10 69 22
	Stiftet: 10. november 2017
	Hjemsted: Vonge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niklas Nielsen Arne Andersen Raaballe
Direktion	Niklas Nielsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	EVM Byg IVS, Vonge EVM Ejendomme ApS, Vonge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer i øvrigt samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -574 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.875	-13.795
Andre driftsomkostninger	-24.030	0
Driftsresultat	-30.905	-13.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.896	254.075
Nedskrivning af finansielle aktiver	-649.386	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.647	0
Resultat før skat	-581.042	240.280
2 Skat af årets resultat	6.799	3.036
Årets resultat	-574.243	243.316
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-254.075	254.075
Disponeret fra overført resultat	-320.168	-10.759
Disponeret i alt	-574.243	243.316

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.625	612.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	151.625	612.732
Anlægsaktiver i alt	151.625	612.732
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.180	83.852
Andre tilgodehavender	17.428	0
Tilgodehavender i alt	56.608	83.852
Omsætningsaktiver i alt	56.608	83.852
Aktiver i alt	208.233	696.584

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overkurs ved emission	0	8.657
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	254.075
Overført resultat	-322.270	-10.759
Egenkapital i alt	27.730	601.973
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.905	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.042	6.920
Selskabsskat	0	72.100
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.381	8.716
Anden gæld	93.175	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.503	94.611
Gældsforpligtelser i alt	180.503	94.611
Passiver i alt	208.233	696.584

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	350.000	8.657	0	0	358.657
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>254.075</u>	<u>-10.759</u>	<u>243.316</u>
Egenkapital 1. januar 2018	350.000	8.657	254.075	-10.759	601.973
Resultatandel	0	0	-254.075	-320.168	-574.243
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-8.657</u>	<u>0</u>	<u>8.657</u>	<u>0</u>
	<u>350.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-322.270</u>	<u>27.730</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-6.799</u>	<u>-3.036</u>
	<u>-6.799</u>	<u>-3.036</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	358.657	358.657
Tilgang i årets løb	<u>85.383</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>444.040</u>	<u>358.657</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	254.075	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.896	175.042
Årets opskrivninger	0	79.033
Årets nedskrivninger	<u>-649.386</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-292.415</u>	<u>254.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>151.625</u>	<u>612.732</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EVM Byg IVS	Vonge	100 %
EVM Ejendomme ApS	Vonge	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.